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Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, nenit 59.1 t& Ligjit Nr. 04/042, Ligji
pér Prokurimin Publik n& Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-
237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, né bashképunim me zyrtarin Pérgjegjés t&
Prokurimit, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM
(Pér formimin e Komisionit pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit “Rregullimi,
riparimi dhe asfaltimi i rrugéve né Qytet” me Nr. Prokurimi 647-24-10888-2-2-1)

1. Formohet Komisioni pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit me Nr. Prokurimi
647-24-10888-2-2-1 né kété pérbérje:

1.1 Fenn ) clmmmip — kryesues, D.SH.P.LLE;
1.2 Demi» Kemmmigp— anctare, DAP;
1.3 Hilmms S@l® — anétar, D.K.R.S.

2. Komisioni i formuar si né pikén 1 (nj&) t& kétij Vendimi, &shté i obliguar t& b&j€ vlerésimin
e ofertave né Procesin e Tenderit me Nr. 647-24-10888-2-2-1.

3. Komisioni, vlerésimin e ofertave e béné né pajtim me dispozitat e Ligjit p&r Prokurimin
Publik t&€ Republikés sé Kosovés dhe dispozitat pérkatése nénligjore.

4. Vendimi hyn né fuqi dit€n e nénshkrimit.
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I dorézohet:

1x1 Kryetarit t& Komunés
1x1 Zyrés Ligjore

1x1 Zyrés pér Informim

1x1 Njesis¢ kerkuese

1x1 Anétaréve & Komisionit
1x1 Arkivit




